

هاشمیان هم مثل بقیه سوخت

چک ۵۰ میلیاردی پرسپولیس در دست وحید

معرفی مدیرعامل جدید با رأی قاطع هیأت مدیره

شروع حدادی

با فرار از مدیریت درویشی

۱+۵ گزینه میزبانی دربی، روی میز پرسپولیس

امارات جدید ترین پیشنهاد میزبانی از سرخابی‌ها

تاجرنیا، خطیر، کریمی و ماجدی؛ مدعیان صندلی داغ

۱+۳ گزینه

مدیرعاملی استقلال

آژیر خطر در فسنجان

ابهام در آینده کاری

رسول خطیبی



تراکتور - الشرطه عراق

تراکتور آهسته و پیوسته

به دنبال صدر

مقاتلو؛ نباید عوامفریبی کرد

زندی و حاجی موسایی نگذاشتند آبروی تکواندو برود



سرمقاله

جواد رستمزاده

روزنامه‌نگار

آقای حدادی، یادگار بگذار

پیمان حدادی مدیرعامل باشگاه پرسپولیس شد. حدادی یکی از آنها بود که به آمدن وحید هاشمیان رأی داد و باز یکی از آنها بود که صورتجلسه رفتن او را امضا کرد.

حدادی در این مدت چند سالی که در باشگاه پرسپولیس حضور دارد، خوب یاد گرفته که کار در این باشگاه تا چه اندازه حساس است اما با وجود این، او می‌تواند نام خود را در فهرست مدیران بزرگ پرسپولیس قرار دهد.

از زمانی که دو باشگاه پرتطرفدار تهرانی، حامی مالی پیدا کردند، سالانه هزاران میلیارد تومان از پول هلدینگ خلیج فارس و کنسرسیوم بانک‌ی در این دو باشگاه هزینه می‌شود. فقط بازیکن می‌خرند و فصل را می‌گذرانند. شاید مانند فصل قبل جام قهرمانی لیگ را از آن خود نکنند؛ اما پول را خیلی خوب خرج می‌کنند.

حدادی حالا دیگر خوب می‌داند آستانه تحمل هواداران پرسپولیس بسیار پایین است. آنقدر که هاشمیان را حتی تا نیم‌فصل هم تحمل نکردند. در چنین فضایی، هواداران ۲۰ سال دیگر به یاد ندارند که این مدیرعامل یک قهرمانی برایشان به دست آورده یا همان یک قهرمانی را هم به دست نیاورده. اما حدادی می‌تواند با وجود پشتوانه محکم مالی، کاری مانند کار صورت دهد. او می‌تواند پروژه ساخت ورزشگاه اختصاصی پرسپولیس در وردآورد را جدی بگیرد و تا آخرین روز حضور در باشگاه، به دنبال تحقق این آرزو باشد. حدادی می‌تواند یک برنامه حساب شده برای تقویت اکادمی باشگاه پیاده کند تا این اکادمی برای همیشه به تیم اصلی بازیکن بدهد. این دو پروژه، بی‌تردید یادگار حدادی برای آینده پرسپولیس خواهد بود. امیدواریم حدادی در کنار پرداختن به امور روزمره (که می‌دانیم چقدر انرژی می‌گیرد)، به برنامه‌های کلان و کلیدی هم توجه کند.

مصاحبه

سرمربی الشرطه:

در بعضی بخش‌ها از الهلال بهترینیم

مومن سلیمان سرمربی الشرطه عراق درباره بازی امروز تیمش مقابل تراکتور ایران می‌گوید: «این برای اولین بار است که به ایران می‌آییم. ما در مسیر بازی‌های خودمان موقعیت‌هایی داشتیم و تمرکزمان روی مسیر خودمان است. می‌دانیم که اینجا با یک تیم قوی و پرتطرفدار رودررو هستیم اما به توانایی‌های خودمان اعتقاد داریم و روی کار خودمان تمرکز داریم. با در نظر گرفتن اینکه تیم جوانی هستیم اما همواره در حال رشد هستیم. ما در بین ۲۴ تیم برتر هستیم و در بخش‌هایی مثل پاس‌های موفق حتی از تیمی مثل الهلال هم بهتر بودیم. ما در لیگ عراق یکی از تیم‌های برتر هستیم و به همین دلیل، به توانایی‌های خودمان در رویارویی با تراکتور اعتقاد داریم.» او درباره تفاوت‌های فوتبال ایران و عراق این طور می‌گوید: «مقایسه فوتبال ایران و عراق کار سختی است. ما تمرکز را بر پیشرفت خودمان قرار داده‌ایم. رویارویی با تیم تراکتور که بیش از ۷۰ هزار طرفدار در ورزشگاه دارد، کار سختی است، اما قبلاً چنین تجربه‌هایی را مقابل تیم‌هایی مثل الهلال داشته‌ایم و همیشه سعی کرده‌ایم قدم بعدی را محکم‌تر برداریم.»

تتیریک فرخ حسایی/ تنها حدود یک ماه تا مراسم قرعه‌کشی جام جهانی ۲۰۲۶ باقی مانده، اما هنوز مشخص نیست که آیا نمایندگان ایران مجوز حضور در این مراسم را خواهند داشت یا خیر. طبق پروتکل‌های بین‌المللی، کشور میزبان موظف است صدور ویزا برای مقامات، مدیران و ورزشکاران شرکت‌کننده در همه مراحل تورنمنت، از جمله قرعه‌کشی و کارگاه‌های آموزشی را تسهیل و تسریع کند. با این حال، مقامات آمریکایی تاکنون ویزای مدیران فدراسیون فوتبال ایران را صادر نکرده‌اند. ایران ابتدا فهرستی ۹ نفره برای دریافت ویزا ارائه کرد، اما با پاسخ منفی آمریکا مواجه شد. سخنگوی فدراسیون فوتبال اعلام کرد که موضوع از طریق فیفا پیگیری خواهد شد و جپانی اینفانتینو، رئیس فیفا نیز در گفت‌وگوهای غیررسمی خود با مسئولان فدراسیون فوتبال در حاشیه تورنمنت کافا، اطمینان داد که مشکلی برای صدور ویزای نمایندگان ایرانی وجود ندارد. سیدمحمدشروین اسبقیان، معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش، روز

ترکیب کادر فنی پرسپولیس پیچیده می‌شود

زوج کریم- سید جلال کنار اوسمار

از زمان انتخاب اوسمار به‌عنوان سرمربی

جدید پرسپولیس، شایعاتی نزدیک به واقعیت درباره حضور سیدجلال حسینی در کادرفنی باشگاه مطرح شد. این موضوع گذشته رسماً توسط سرمربی برزیلی تأیید و اعلام‌شد که سیدجلال به کادرفنی اضافه خواهد شد. با این حال، حضور همزمان کریم باقری که سال‌هاست در کادرفنی پرسپولیس فعالیت می‌کند، سؤالات زیادی ایجاد کرده است. پرسش اصلی این است که آیا سیدجلال به عنوان دستیار جدید (نفراول) اوسمار فعالیت خواهد کرد و یا نقش او به‌قدری پرزنک خواهد بود که جای

ریکاردو میهمان تمرین فوتسال استقلال

پیراهن شماره ۹ هدیه حیدریان به سایپنتو

دربرز ریکاردو سایپنتو، سرمربی پرتغالی تیم فوتبال استقلال، با حضور غیرمنتظره در تمرین تیم فوتسال این باشگاه، روحیه‌ای تازه به شاگردان حیدریان بخشید. سرمربی فوتسال استقلال ضمن خوشامدگویی به سایپنتو از حضور او در تمرین قدرتی کرد و گفت که این دیدار انگیزه مضاعفی برای بازیکنان ایجاد کرده است. سایپنتو با بازیکنان تیم فوتسال به گفت‌وگو پرداخت، نکات فنی و انگیزشی را با آنها در میان گذاشت و روحیه تیمی‌شان را تقویت کرد. در پایان تمرین، بازیکنان به پاس

درخشان:

بازگشت اوسمار شوک روانی است

حمید درخشان درباره وضعیت

پرسپولیس و تغییرات اخیر در کادرفنی و بازگشت اوسمار گفت: «خوشیخانه او به این باشگاه شناخت دارد و همین موضوع می‌تواند بسیاری از مشکلات را حل و فصل کند.

گذشته در حاشیه مراسم اختتامیه المپiad استعدادیابی استان تهران درباره نشست با سخنگوی وزارت امور خارجه و مدیران فدراسیون فوتبال گفت: «پیگیری حضور موفقیت‌آمیز تیم ملی در جام جهانی در دستورکار است و وزارت امور خارجه و فدراسیون فوتبال با جدیت موضوع صدور ویزا را پیگیری می‌کنند. ان‌شاء‌الله با همکاری وزیر ورزش و وزیر امور خارجه، این مشکل حل خواهد شد.» اما سؤال اساسی این است: چگونه کشوری که میزبان بزرگترین تورنمنت فوتبال جهان است، از اجرای ساده‌ترین پروتکل‌های

مهم‌ترو نفوذ بیشتری در تصمیم‌گیری‌ها خواهد داشت.

این شرایط باعث شده است که آینده کاری کریم باقری در کادرفنی نیز نامشخص شود. اگر سید جلال به‌عنوان نزدیک‌ترین دستیار اوسمار فعالیت کند، ممکن است جایگاه باقری تنزل یابد یا وی مجبور شود نقش سوم را بپذیرد، موضوعی که مشخص نیست برای او قابل قبول باشد؛ ترکیب جدید کادرفنی با حضور همزمان این دو نفر از نظر کارشناسان و هواداران، شرایطی غیرمعمول و پیچیده ایجاد می‌کند.

به‌طور قطع اضافه شدن سید جلال به

آژیر خطر در فسنجان

ابهام در آینده کاری رسول خطیبی

رسول خطیبی در حال حاضر وضعیت مبهمی در تیم مس رفسنجان دارد و عملکرد او باعث نارضایتی شدید هواداران این باشگاه شده است. پس از ناکامی‌های پی درپی و سقوط تیم به پایین جدول، طرفداران با حضور در ورزشگاه و طرح شعارهایی علیه سرمربی، خواستار تغییر او شدند و تأکید کرده‌اند که تیم نیاز به اصلاحات اساسی دارد. با این وجود، مدیران باشگاه مس رفسنجان هنوز تصمیم نهایی را درباره آینده خطیبی نگرفته‌اند و مشخص نیست که آیا او در رأس کادر فنی باقی می‌ماند یا خیر. خطیبی و مس رفسنجان در هفته‌های آینده چه خواهد شد.

افزود: «انتظار اینکه در چند ساعت یا چند روز تیم به شکل محسوس متحول شود، ایجاد انگیزه جدید در تیم به زمان دارد تا برنامه‌های خود را در تیم اجرایی کند. اگر در بازی با تراکتور شاهد تساوی بودیم، نتیجه باید کمی صبر کرد.»

این نتیجه ناشی از یک ضربه ایستگاهی و یک کار فردی بود که نتایج مطلوبی نگرفته و روند تیم نزولی است، می‌تواند بحران موجود را تشدید کند. از سوی دیگر، مدیریت باشگاه ظاهراً مایل به ایجاد شوک ناگهانی و تغییر فوری نیست و ترجیح می‌دهد وضعیت را با احتیاط پیش ببرد. این تردید و بلاتکلیفی نه تنها روحیه هواداران را تحت تأثیر قرار داده، بلکه روند آماده‌سازی تیم برای ادامه مسابقات را نیز با چالش مواجه کرده است. حالا همه نگاه‌ها به تصمیم مدیران می‌گردد، البته تغییرات رسول خطیبی و مس رفسنجان در هفته‌های آینده چه خواهد شد.

صدور ویزا برای حضور در قرعه‌کشی جام جهانی، همچنان در هاله‌ای از ابهام

کارشکنی فوتبالی ترامپ علیه ایران

۱ ↓



ترکیب کادر فنی پرسپولیس پیچیده می‌شود

زوج کریم- سید جلال کنار اوسمار

خلیلی و قنبرپور گزینه سرپرستی؛ جایگاه پیروانی سست شد

۱ ↓

خبر

خلیلی و قنبرپور گزینه سرپرستی پرسپولیس

جایگاه پیروانی سست شد

باشگاه پرسپولیس در آستانه تغییرات مهم در کادر فنی و مدیریتی خود قرار دارد. حضور سیدجلال حسینی در کادر فنی تقریباً قطعی به نظر می‌رسد و انگار نقش او در برنامه‌های فنی تیم پرزنک خواهد بود.

در کنار این خبر، احتمال جدایی افشین پیروانی نیز مطرح شده و ممکن است او دیگر در باشگاه حضور نداشته باشد. این تحولات همزمان با تغییرات مدیریتی به گوش می‌رسد؛ گفته می‌شود پس از رفتن هاشمیان و درویش و احتمالاً باقری (این یکی مشخص نیست)، تغییرات گسترده‌ای در مدیریت و سرپرستی تیم اعمال خواهد شد و فردی جدید به عنوان سرپرست پرسپولیس منصوب می‌شود. در این میان، بازگشت برخی چهره‌های شناخته‌شده به باشگاه نیز محتمل است. محسن خلیلی و مصطفی قنبرپور به عنوان گزینه‌های جدی برای بازگشت به پرسپولیس مطرح شده‌اند و احتمال دارد مسئولیت‌هایی در کادر فنی یا مدیریتی به آنها سپرده شود. به این ترتیب، پرسپولیس در فصل پیش رو با ترکیبی از تغییرات مدیریتی و فنی مواجه خواهد شد و کند. هواداران با دقت تغییرات را دنبال می‌کنند و انتظار دارند این تحولات به تقویت تیم و دستیابی به موفقیت‌های بیشتر منجر شود.

نیک نفس تازه‌ترین گزینه قربانی

فجر، پارکینگ استقلالی‌های سابق

زبیر نیک‌نفس، هافبکی که در مدت حضورش در استقلال با نمایش‌های ضعیف بارها اعصاب هواداران این تیم را خرد کرده بود، از لیست استقلال کنار گذاشته شد. پس از این جدایی، حالا مورد توجه باشگاه فجر سپاسی قرار گرفته تا شاید بتواند در کنار بازیکنانی چون فرشید اسماعیلی، مجتبی حدقوست، مهران موسوس و مسعود ریگی که آنها نیز سابقه بازی در استقلال را دارند، روزهای خوشی را تجربه کند. حضور پیروز قربانی در رأس کادر فنی فجر باعث شده تا توجه ویژه‌ای به نیک‌نفس معطوف شود و او فرصت داشته باشد فضای متفاوتی را تجربه کند. با این حال، باید در نظر داشت که دستمزد او در استقلال بسیار بالاتر از آن چیزی بود که اکنون در فجر دریافت می‌کند، اما این کاهش درآمد شاید بهانه‌ای برای شروع دوباره و بازسازی اعتبارش باشد. انتقادات گسترده به سبک بازی زبیر نشان می‌دهد که او هرگز در حد و اندازه استانداردهای استقلال نبوده و عملکردش پاسخگوی انتظارات هواداران نبود. حالا فرصت پیش روی نیک‌نفس در فجر می‌تواند برای او مجالی باشد تا خود را بازسازی کند و نشان دهد هنوز توانایی بازی در سطح حرفه‌ای را دارد و می‌تواند نقش مؤثری در موفقیت تیم جدیدش ایفا کند.

تازه‌ترین اقدام کادرفنی برای بازیکنان ملی پوش

تیم ملی و آزمایش خود برای جلوگیری از تمرین زدگی!



پس از صعود تیم ملی به جام جهانی ۲۰۲۶، حالا کادرفنی در مسیر آماده‌سازی برای حضوری موفقیت‌آمیز در مهم‌ترین تورنمنت فوتبالی جهان برنامه‌های متنوعی در نظر گرفته است. یکی از این برنامه‌ها که IR-CORE نام دارد، راهکارهایی برای بهبود و بهینه‌سازی عملکرد جسمانی بازیکنان ماتریس تیم ملی در نظر می‌گیرد. هدف از این پروژه که با همکاری کادرفنی، مربی بدنساز و کادر پزشکی تیم ملی طراحی شده، پایش مداوم بازیکنان بر اساس انجام تست‌های ارزیابی ریسک مصدومیت و آزمایش‌های هفتگی خون برای سنجش میزان ریکاوری و پیشگیری از تمرین‌زدگی است.

فرانبد اجرای این برنامه به این صورت است که بازیکنان موردنظر تیم ملی در تهران و شهرستان‌ها طبق برنامه‌ریزی صورت گرفته و دو روز بعد از مسابقات لیگ (به صورت هفتگی) در آزمایشگاه‌های مورد تأیید ایفمارک تست خون می‌دهند و نتایج این آزمایشات مورد تحلیل کادرفنی و پزشکی تیم ملی برای انجام اقدامات بعدی قرار می‌گیرد.

دکتر پرهان خانری، پزشک تیم ملی در خصوص این پروژه گفت: «پیرو طرحی که برای سنجش آمادگی جسمانی و پیشگیری از تمرین‌زدگی بازیکنان برای این فصل توسط کادر تیم ملی شروع شده، بازیکنان حاضر در لیست تیم ملی به صورت هفتگی در آزمایشات شرکت می‌کنند و آزمایشات به صورت آزمایش خون و معاینات بالینی، ۴۸ ساعت بعد از بازی‌های لیگ انجام می‌شود.»

پیام احساسی قلعه‌نویی برای برانکو خداحافظی از دنیای مربیگری سرنوشت همه ماست



چند روزی است که برانکو ایوانکوویچ، سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال ایران و باشگاه پرسپولیس به صورت رسمی از دنیای مربیگری خداحافظی کرده است. این تصمیم در روزهای اخیر با واکنش‌های متعددی از سوی چهره‌های شاخص فوتبال ایران همراه بوده و آنها با پیام‌های خود به این موضوع واکنش نشان داده‌اند. امیر قلعه‌نویی، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران، دیروز با انتشار پیامی احساسی در صفحه شخصی خود، از برانکو قدردانی کرد.

وی نوشت: «نقطه گذاشتن به پایان داستان مربیگری سرنوشت همه ماست که در این عرصه کار می‌کنیم. برانکو عزیز، به عنوان یک دوست و کسی که امروز در جایگاهی قرار دارد که روزی شما در آن فعالیت داشتید، باید از زحمات شما برای فوتبال ایران تشکر کنم. شما مربی بودید که همیشه در رقابت، هم اخلاقی و هم دوستی را معنی کردید. بران‌تان بهترین‌ها را آرزو می‌کنم.»

شکست خانگی باران محبی با ۲ گل مردود توسط VAR



تیم فوتبال روستوف شنبه شب در چهارچوب هفته چهاردهم لیگ برتر فوتبال روسیه با حضور محمد محبی، مهاجم ایرانی در ترکیب اصلی اش رودروی تیم آکرون قرار گرفت و در پایان شکست یک بر صفر را پذیرا شد. تک گل این بازی را کیلسوم تاواریس در دقیقه ۷۲ از روی نقطه پالتائی برای آکرون به ثمر رساند. در دقیقه ۸۲، ایگور گولنکوف، مهاجم روستوف گلرئی کرد اما این گل به دلیل آفساید مردود اعلام شد. در دقیقه ۹۰+۱ نیز داوران گل دوم زرد و آبی‌ها را مردود اعلام کردند. در هر دو گل مردودی روستوفی‌ها تصمیم داور پس از بازبینی ویدیویی صحنه‌ها (VAR) اتخاذ شد. در جدول رده‌بندی ۱۶ تیمی لیگ برتر فوتبال روسیه تیم روستوف با ۱۴ امتیاز یازدهم است.

انتقادات شمسایی از میزبانی بازی‌های کشورهای اسلامی فرصت غذا خوردن به ما ندادند!

تیم ملی فوتبال ایران باید روز سه‌شنبه با تقابل حساس مقابل مراکش در رقابت‌های همبستگی کشورهای اسلامی، کار خود را در این رقابت‌ها آغاز کند. با این حال شرایط میزبانی شهر ریاض عربستان در این مسابقات، با انتقاداتی جدی از سوی کادر تیم ملی فوتبال ایران مواجه شده و ملی‌پوشان فوتبال

طارمی ستاره محبوب المپیاکوس را به چالش کشید

مهدی روی دور خوشبختی

● گزارش یک

مهدی کلهر

روزنامه‌نگار

در آتن، جایی که ورزشگاه «کارایساکیس» هر هفته با شور فرمز هواداران می‌لرزد، حالا نامی تازه روی لب‌هاست: مهدی طارمی. شنبه‌شب در دیداری که المپیاکوس برای حفظ جایگاهش در صدر جدول به چیزی جز برد نمی‌اندیشید، ستاره ایرانی تیم با درخشش خود آتش حمله‌های سرخ‌پوشان را شعله‌ور کرد. دقیقه ۶۰، طارمی از میان مدافعان آریس عبور کرد و با ضربه‌ای دقیق دروازه حریف را گشود؛ گلی که نه تنها سه امتیاز حیاتی برای تیم مندیلیبار به همراه داشت، بلکه موجب شد دوران تازه‌ای در خط حمله المپیاکوس برای مهدی آغاز شود.

اما درخشش مقابل آریس، تنها یک گل ساده نبود. آمار طارمی نشان می‌دهد که او به مرز آمادگی کامل رسیده است: ۸۹ درصد پاس سالم (۱۷ از ۱۹)، ۸۳ درصد دقت پاس در زمین حریف، یک شوت در چهارچوب، دو دوتل زمینی و یک پیروزی در نبرد هوایی. طارمی با نمره ۷.۲ در جمع بهترین بازیکنان میدان قرار گرفت و پس از پودنسه، کاشتینیا و نزولاکس چهارمین بازیکن برتر دیدار بود.

این دومین هفته متوالی است که طارمی در ترکیب اصلی المپیاکوس قرار می‌گیرد و دومین هفته‌ای که نام او در فهرست گلزنان می‌درخشد. در واقع،

البطائح در دوراهی فسخ و برکناری مجیدی در آستانه اخراج از لیگ امارات



تیم فوتبال البطائح در ادامه روند نامیدکننده خود، شنبه‌شب در ورزشگاه محمد بن زاید ابوظبی با نتیجه یک بر صفر مغلوب الجزیره شد تا فشارها بر فرهاد مجیدی، سرمربی ایرانی این تیم به اوج برسد. در این مسابقه، سیمون بائزا مهاجم اهل کنگو، نخستین گل خود را با پیراهن الجزیره به ثمر رساند و سه امتیاز ارزشمند را برای «فخر ابوظبی» به ارمغان آورد. این دیدار آخرین بازی هفته هفتم لیگ ادنوک بود. این نتیجه باعث شد الجزیره ۱۳ امتیازی شده و به رده پنجم جدول صعود کند، در حالی که البطائح با تنها سه امتیاز در جایگاه دوازدهم باقی ماند.

این نتیجه، ششمین شکست البطائح در هفت دیدار اخیر است: آماری که موقعیت مجیدی را در تیمکت این تیم به شدت متزلزل کرده است. سرمربی سابق استقلال در شرایطی وارد دومین فصل حضور خود در البطائح شد که تیمش در تابستان هیچ خرید شاخصی نداشت و عملاً با همان ترکیب فصل قبل با به رقابت‌ها گذشت. کمبود مهره‌های باکیفیت در قاع هجومی و ضعف ساختاری در میانه میدان که باعث شده حالا مجیدی در آستانه قطع همکاری با باشگاه البطائح قرار بگیرد.

می‌توان گفت که مجیدی تا حدی قربانی سیاست‌های مالی و محافظه‌کارانه مدیران باشگاه شده است؛ سیاستی که با هدف صرفه‌جویی در هزینه‌ها شکل گرفت، اما نتیجه‌آن، ضعف فنی و سقوط تدریجی البطائح در جدول بود. در مقابل، برخی دیگر از کارشناسان فوتبال امارات و منتقدان مجیدی بر این باورند که خود مجیدی نیز با تصمیمات تاکتیکی محافظه‌کارانه و ترکیب‌های اشتباه در این وضعیت نقش دارد.

در همین حال، منابع رسانه‌ای در امارات خبر داده‌اند که هیأت مدیره البطائح برای پایان همکاری با فرهاد

مجیدی به توافق اولیه رسیده است. با این حال، اختلاف نظرها بر سر شیوه جدایی ادامه دارد: گروهی از مدیران خواهان فسخ رسمی قرارداد و پرداخت کامل مطالبات طبق مقررات فیفا هستند، اما برخی دیگر ترجیح می‌دهند با مجیدی به «توافق دوجانبه» برسند تا از واژه «اخراج» اجتناب شود و هزینه‌های باشگاه نیز کاهش یابد. مجیدی دو سال پیش هنگام جدایی از الاتحاد کلبا نیز همین مسیر توافقی را پیمود. حالا دوباره در نقطه‌ای مشابه ایستاده است: میان نتایج ضعیف، فشار مدیران و آینده‌ای نامطمئن در فوتبال امارات.

۵+۱ گزینه میزبانی دربی، روی میز پرسپولیس

امارات جدید ترین پیشنهاد میزبانی از سرخابی‌ها

اجرای بازی آغاز شود. در حال حاضر، پنج شهر ورزشگاه در فهرست گزینه‌های سرخ‌پوشان قرار دارند: ورزشگاه شهر قدس (تهران)، امام رضا (مشهد)، امام خمینی (اراک)، پارس (شیراز) و شهید نصیری (یزد).

در جلسه اخیر هیأت مدیره، تصمیم گرفته شد که اوسمار ویرا، سرمربی تیم نظرفنی خود را درباره شرایط زمین و امکانات ورزشگاه‌ها ارائه کند و این مأموریت به افسیس پیراوی سپرده شده تا پس از جمع‌آوری اطلاعات، گزینه نهایی را به هیأت مدیره اعلام کند. در میان گزینه‌ها، ورزشگاه امام رضا مشهد عملاً از لیست خارج شده است، چرا که مسئولان استانی تمایل چندانی به میزبانی از این بازی حساس ندارند. از سوی دیگر، برگزاری دربی در قلعه حسن خان نیز به دلیل ظرفیت محدود

سوی عوامل برگزارکننده مسابقات است. یکسری چیزها دست ماست و یکسری چیزها نیز از عهده ما خارج است. بازی اول ما مقابل مراکش را می‌خواهند در ساعت ۳۰:۱۳ برگزار کنند. طبق پروتکل‌ها ما باید یک ساعت و نیم قبل از بازی در رختکن باشیم. یک ساعت هم راه داریم تا سالن مسابقات، ما کی باید صبحانه

بخوریم؟ کی باید ناهار بخوریم؟ کی باید برنامه فنی قبل از بازی را بگذاریم؟ اعتقاد من این است وقتی می‌خواهید یک مسابقات بزرگ برگزار کنید، باید برنامه‌ریزی خوبی داشته باشید. « شمسایی درباره شرایط کلی میزبانی ریاض افزود: «تیم والیبال ایران وقتی به هتل اینجا رسید، هزار ماشالله

قدهای بلندی دارند اما تخت‌ها نیم متر است؛ مگر می‌شود؟! مسیر رسیدن تیم‌ها به سالن غذاخوری نیز به نظرم زیاد است، هرچند کیفیت غذاها خوب است. گرمایش آب‌های اتاق را هم تازه‌آمدند درست کنند. ورزشکاران سطح بالای کشورمان خوب نیست و اذیت‌کننده است.»



و هم در موقعیت‌های کلیدی، با هوش بالا گل می‌زند. این روزها در آتن، صحبت از یک زوج تازه است: زوجی ایرانی - مراکشی که درک متقابلی در زمین دارند. الکعبی در نقش تمام‌کننده و طارمی در نقش بازساز هجومی، ترکیبی ساخته‌اند که مدافعان یونانی به سختی می‌توانند متوقفش کنند. هواداران المپیاکوس حالا دیگر طارمی را نه به عنوان «رانسین الکعبی»، بلکه به عنوان مکملی ارزشمند و ستاره‌ای تازه در قلب تیم‌شان می‌شناسند. اگر این روند ادامه پیدا کند، شاید خیلی زود نام مهدی طارمی همان قدر که در پورتو بر سر زبان‌ها بود، در آتن هم با شور و افتخار فریاد زده شود.

ستاره در ایران، شکست خورده در امارات ستارگان کلبا روی نوار ناکامی



تاکتیکی تیم ایفا کنند و از قضا انتقادات رسانه‌های اماراتی بیشتر متوجه عملکرد آنهاست. ستاره‌هایی که تا چندی پیش در لیگ برتر ایران نقش اول را بازی می‌کردند، حالا در امارات به بازیکنانی معمولی در یک تیم میانه‌جدولی تبدیل شده‌اند. این افت جایگاه، تنها ناکامی یک تیم نیست؛ بلکه زنگ خطری جدی برای لژیونر بودن اگر با چالش، رقابت و ارتقای سطح فنی همراه نباشد، فقط عنوانی تزئینی است؛ عنوانی که این روزها در کنار نام بازیکنان ایرانی الاتحاد کلبا، بیش از همیشه رنگ باخته است.

بازیکن ایرانی، این دیدار را از روی نیمکت دنبال کرد. این باخت تازه‌ترین حلقه از زنجیره نتایج ضعیف کلبا در فصل جدید بود؛ تیمی که از ۱۰ بازی تنها سه پیروزی کسب کرده و در پنج مسابقه شکست خورده است. روندی که نشان می‌دهد پروژه پرهزینه «ایرانی‌سازی کلبا» هنوز به نتیجه نرسیده و فاصله زیادی تا موفقیت دارد. کلبا نه در کیفیت بازیکنان، بلکه در ناهماهنگی و امکانات مطلوبی برای میزبانی دارد و به نظر می‌رسد که این نواقص، بازیکنان ایرانی، بویژه چهره‌های مطرحی چون قدوس و نوراللهی، هنوز نتوانسته‌اند نقش تعیین‌کننده‌ای در ساختار

برای نخستین بار در تاریخ فوتبال، یک باشگاه خارج از ایران پنج بازیکن ایرانی را همزمان در ترکیب خود دارد، اما نتیجه آن، چیزی جز ناکامی و سرخوردگی نبوده است. الاتحاد کلبا که در ابتدای فصل با هزینه‌ای سنگین سراغ ستاره‌های لیگ برتر ایرانی رفت و جمعی از ملی‌پوشان را به امارات آورد، حالا پس از گذشت ده هفته از لیگ ادنوک، در میانه‌های جدول سرگردان است و نشانی از تیمی مدعی ندارد. روز شنبه در ورزشگاه شیخ حمدان بن زاید، تیم الظفره با نمایشی برتر، میزبان خود الاتحاد کلبا را با نتیجه ۳

بر صفر شکست داد؛ شکستی سنگین و ناامیدکننده برای تیمی که با حضور بازیکنانی چون احمد نوراللهی، سامان قدوس و شهریار مغاللو امید زیادی به تغییر سرنوشتش داشت. در این مسابقه که با حضور بیش از ۱۴۰۰ تماشاگر برگزار شد، قدوس مثل همیشه در ترکیب اصلی حضور داشت اما در دقیقه ۷۰ تعویض شد؛ مغاللو نیز تا دقیقه ۸۵ در زمین ماند و سپس جای خود را به محمد مهدی محبی داد. تنها احمد نوراللهی کاپیتان تیم، از ابتدا تا پایان در میدان ماند و تلاشش هم نتوانست مانع شکست سنگین شود. امیرحسین سام‌دلیری، دیگر



لیگ نیز بعید است با خروج دربی از خاک ایران موافقت کند. بنابراین، در شرایط فعلی اراک محتمل‌ترین گزینه میزبانی به نظر می‌رسد و دبی، هرچند گزینه‌ای وسوسه‌انگیز، فعلاً در حد یک رؤیای رسانه‌ای باقی مانده است.

فضای ویژه‌ای برای این مسابقه فراهم می‌شود. با وجود جذابیت مالی و تبلیغاتی این پیشنهاد، منابع نزدیک به باشگاه تأکید می‌کنند که احتمال اجرایی شدن آن بسیار پایین است. موانع حقوقی، اداری و امنیتی چنین تصمیمی زیاد است و سازمان

مقائلو: برای تکرار نتایج پاریس نباید عوامفریبی کرد

زندى و حاجى موسايى نگذاشتند آبروى تكواندو برود

نابغه روس ها قصد خداحافظى ندارد

رشيد در فكر المپيك ۲۰۲۸

نابغه كشتى روسيه تصميم گرفته در بازى هاى المپيك ۲۰۲۸ لس آنجلس هم حضور داشته باشد. رشيد سعدالله ياف قهرمان جهان و المپيك از روسيه بعد از صادر نشدن ويزاى سفر به كرواسى شايعه شده بود كه با كنار رفتن از كشتى وارد مسابقات رزمى و UFC مى شود اما حالا با رد اين اخبار، اين نابغه كشتى وعده از حضورش در المپيك ۲۰۲۸ داد: «يك قهرمان به دليلي قهرمان شده است. اگر همه چيز به اين سادگي بود، همه قهرمان مى شدند. من براى همه سختي ها و چالش ها آماده بودم. هرگز فكر نمى كردم چنين محدوديت هاىي در ورزش قرن بيست و يكم امكان پذير باشد. ورزش سفير صلح است؛ بايد همه را متحد كند ولي آنها محدوديت هاىي را بر ما اعمال مى كنند. البته من به كار خود ادامه مى دهم و به جلو حركت مى كنم. اگر بار اول نتيجه نداد، بايد بار دوم، سوم يا يازدهم را امتحان كنيم. تمام تمرکز من روى المپيك ۲۰۲۸ است و دوست دارم در اين بازى ها حضور داشته باشم. ان شاءالله همه چيز در مسابقات جهاني بعدى در بحرين خوب خواهد بود؛ براى رفتن به آنجا نياز به ويزا ندارم.»

برگزاري تور جهاني تنيس ايتاليا

نايب قهرمانى «مشكات»

پرونده رقابت هاى تور جهاني تنيس ايتاليا با كسب عنوان نايب قهرمانى مشكات الزهرا صفى در بخش دونفره بانوان بسته شد. رقابت هاى تور جهاني تنيس ۱۵ هزار دلارى ايتاليا در شرايطى به كار خود پايان داد كه مشكات الزهرا صفى به همراه ويوين سندبرگ الماني موفق شد به مقام نايب قهرمانى بخش دونفره اين رقابت ها دست يابد. مشكات الزهرا صفى كه براى حضور در اين رقابت ها راهى ايتاليا شده بود در نيمه نهايى و در ديدار با تيمى متشكل از تنيسوهرهاى سوييسى با نتايج ۶ بر ۶ و ۶ بر ۶، به پيروزي دست يافت تا به فينال اين مسابقات راه يابد. او در فينال به مصاف تيمى متشكل از تنيسوهرهاى ايتاليا و روسيه رفت و در نهايت نتيجه را ۳ بر ۴ و ۶ بر ۶ واگذار كرد تا با نايب قهرمانى به كار خود در اين مسابقات پايان دهد. صفى پيش تر با قهرمانى در مسابقات كاپسرى تركيه، نخستين تنيسور زن ايرانى لقب گرفت كه در يك تور جهاني به قهرمانى دست پافته بود.

آغاز به كار دهكده بازى هاى اسلامى

واليبال و بوكس به رياض رسيدند

دهكده ورزشكاران در ششمين دوره بازى هاى كشورهاى اسلامى به صورت رسمى آغاز به كار كرد. ششمين دوره بازى هاى كشورهاى اسلامى از ۱۶ آبان در رياض آغاز مى شود و تا ۳۰ آبان ادامه خواهد داشت. «يك امت» شعار اين دوره بازى هاى كشورهاى اسلامى است كه با حضور پيش از ۳۰۰۰ ورزشكار زن و مرد از ۵۷ كشور در ۲۳ رشته ورزشى برگزار مى شود. در استانه آغاز رسمى بازى هاى كشورهاى اسلامى، دهكده ورزشكاران شركت كنده به صورت رسمى آغاز به كار كرد. اين دهكده شامل سه بلوك با ساختمان هاى مسكونى با حدود ۱۲۰۰ اتاق تك تخته، دو تخته و سه تخته است. دهكده ورزشكاران همچنين شامل دفاتر ادارى، اتاق هاى جلسات، امكانات پزشكى پيشرفته و مراكز خدمات ۲۴ ساعته است كه آن را به يك اقامتگاه ورزشى كاملاً يکپارچه تبديل كرده تا ورزشكاران بتوانند كاملاً بر مسابقات خود تمرکز كنند. با افتتاح رسمى دهكده، ورزشكاران شركت كنده در بازى هاى اسلامى در آن مستقر شدند. تيم هاى ملى واليبال مردان و زنان و بوكس ايران نيز در ادامه سفر تيم هاى ورزشى كشورمان به رياض، وارد اين شهر شدند. دانيال شه بخشن (وزن ۶۰ كيلوگرم)، على جبيرى نژاد (وزن ۶۵ كيلوگرم) و محمد نورانى (وزن ۸۰ كيلوگرم) تركيب تيم ملى بوكس ايران را در بازى هاى اسلامى تشكيل مى دهند. در بخش بانوان هم غزاله رسولى (وزن ۵۱ كيلوگرم) و ندا كوثرى (وزن ۶۵ كيلوگرم) تركيب تيم بوكس ايران را تشكيل مى دهند.

شمشيربازى دربه در دنبال مربي خارجى مى گردد

بالاتكليفي ادامه دار براى سايريست ها!

اگرچه مجموعه مديرى شمشيربازى مدعى است كه دربه در دنبال سرمربي نامدار خارجى براى هدايت فنى تيم ملى ساير مى گردد تا بعد از بازى هاى اسلامى به او حكم بدهند، امّا تا امروز هنوز هيچ پاسخ مثبتى دريافت نكردند و هيچ اقدامى نيز عملياتى نشده است! يك سال از انتصاب محمد رهبرى به عنوان مربي تيم ملى شمشيربازى اسلحه ساير مى گذرد و از خرداد سال جارى هم «الكساندر پاولويچ» روسى به عنوان ديگر كزينه مربيگري به كادرفنى اين تيم اضافه شد با اين حال فدراسيون شمشيربازى همچنان پيگير جذب مربي براى اين تيم است تا بتواند با تقويت كادرفنى، شمشيربازان اسلحه ساير را به جاىگاه المپيكي و جهاني كه پيش از اين داشتند، بازگرداند.

به گفته رئيس فدراسيون شمشيربازى، برنامه اين فدراسيون در اختيار گرفتن يك مربي درجه يك و به نوعى «تاب» جهاني است و بر همين اساس طى ماه هاى اخير هم مذاكراتى با برخى كزينه ها انجام شده كه البته هيچ يك به نتيجه نرسيده است. فدراسيون شمشيربازى اما همچنان پيگير مكاتبات و رايزنى ها است تا بتواند در اين زمينه به نتيجه برسد و حداقل بعد از بازى هاى كشورهاى اسلامى (۱۶ تا ۳۰ آبان - رياض) با مربي جديد آغاز به كار كند.

فكر مى كنيد اصلى ترين عامل سقوط ستارگان المپيكي در مسابقات جهاني چه بود؟

بهرتر است اين موضوع را از خود اين ستارگان، مربيان پايه و سرمربي تيم و كادرفنى جويآ شوييد.

نتايج تيم ملى تكواندوى بانوان در اين مسابقات فاجعه بود. عامل اصلى اين ناكامى به كنار گذاشتن ميتو مداح و انتصاب مهروز ساعى بر مى گردد؟

من فقط اين را مى گويم كه اگر مربي رفت نبايد باغ پرمحصولى كه تحويل گرفته شده را با بى تدبيرى ويران كرده و تحويل نفر بعدى بدهند. اين نتايج خود گويآ همه چيز است. بنده چندين بار اين شرايط را ديده و تجربه كردم. پروش يك تيم و باغ پرمحصول زمانبر بوده و كار هر كسى نيست.

نه تنها در ورزشى بلكه نتايج تكواندو در بازى هاى آسيايى جوانان هم نگران كننده بود.

با نيم نگاهى به تيم نوجوانان و بازى هاى آسيايى جوانان كه از نوجوانان استفاده شد متوجه مى شويم كه رده پايه با بى تدبيرى در حال افت است. اگر همين نوجوانان به بلوغ فكرى لازم نرسيده و برنامه ريزى درسى روى آنها صورت نگيرد نمى توانند پشتوانه مناسبى بوده و به پيكره تيم ملى اضافه شوند. قطعاً همين مسأله هم در آينده به تيم ملى ضربه وحشتناكى خواهد زد.

با اين فرمان تكواندوى ايران مى تواند در ناگويا والمپيك لس آنجلس، مثل پاريس درخشان ظاهر شود؟

براى موفقيت در آينده و تكرر نتايج پاريس بايد واقعگرا بود و نبايد عوامفريبى كرد. حفظ روند موفقيت آميز تكواندو در آينده و تغيير شرايط فعلى نياز به صداقت، شفاف سازى، سيستم سازى و استراتژى دارد و در غير اين صورت كار بسيار سختى خواهد بود.

۲۱ برنز. البته به دليل بداخلاقي آقايان و به اين خاطر كه زحمات خودم و ملى پوشان ضايع نشود، تحويل آنها دادم. در زمان جدايى تا كيد كردم كه قدر اين تيم جوان را بدانيد چرا كه اين عزيزان مى توانند ساليان سال براى ايران مدال آورى كرده و باعث افتخار كشور شوند. ۶ نفر از تركيب اصلى تيم فعلى از همان تيم مى باشند و اين تيم ميوه همان باغى است كه من پرورش دادم و حالا آقايان نوش جان مى كنند، اما دريغ از يك تشكر.

مى توان گفت زندى و حاجى موسايى يك تگ ناچى اعتبار تكواندوى ايران در ورزشى شدند؟

اگر مهدى حاجى موسايى و ابوالفضل زندى كه در مسابقات گرندپرى سال ۲۰۲۳ مدال هاى ارزشمندى كسب كردند، در ورزشى حضور نداشته باشند شايد الان آقايان در بد اين نايب قهرمانى نبودند. در حال حاضر موضوع مورد توجه اين است كه با توجه به اعلام

فدراسيون جهاني از سال ۲۰۲۶ امتياز هاى بازيكنان صفر مى شود. اگر اين اتفاق بيفتد مى توانند اين بازيكنان را حفظ كنند يا ارتقا بدهند؟ همچنين مى توانند بازيكنانى را پرورش داده تا در مسابقات گرندپرى به عنوان مدعى در كنار اين قهرمانان هنر نمايى كنند؟ يا اينكه بعد از اتمام دوره قهرمانى اين نسل، دوباره مثل گذشته به چه كنم چه كنم افتاده و اعلام خواهند كرد كه تيم ايران همين است و نمى توان از آن انتظار داشت؟

درباره فينال حاجى موسايى حرف و حديث هاى زيادى وجود دارد. با توجه به فيلم هاى موجود چنين تمارضى در شان تكواندوى ايران بود؟ مطمئناً اگر مهدى حاجى موسايى به بازى ادامه مى داد طلاى مسابقات را كسب مى كرد ولي صد افسوس كه اين اتفاق نيفتاد. فيلم ها خود گويآ همه چيز است و جاى توضيحي باقى نمى گذارد.

گزارش يك

فائزه زمانى روزنامه نگار

تكواندوى ايران در دقيقه نود با آتش بازى ابوالفضل زندى به زندگى برگشت. در شرايطى كه تيم هاى ملى با ۱۵ نفر عازم اين مسابقات شده بودند، با يك طلا، يك نقره و يك برنز شياپ چانگ ووشى را با نايب قهرمانى ترك كردند. در چنين شرايطى بيزن مقائلو سرمربي سابق تيم ملى معتقد است اگر حاجى موسايى و زندى نبودند الان مسئولان فدراسيون در بيد اين نايب قهرمانى نمى خوابيدند. او در گفت و گوى اختصاصى با ايران ورزشى از بى مهرى ها، واقعيت هاى پشت پرده و آينده اى سخن مى گويد كه بايد به دور از هرگونه عوامفريبى باشد.

از يازبى تان از عمل كرد تكواندو در ووشى چيست، اين نايب قهرمانى راضى كننده بود؟

قبل از هر چيز به تمام بازيكنان خد ا قوت مى گويم. همه ملى پوشان سعى خود را كردند و جا دارد از تك تك آنها تشكر كنم. از لحاظ كارشناسى تيم ايران تيمى جوان اما با كوله بارى از مدال هاى گرندپرى، گرنداسلم، قهرمانى آسيا و جهان و همچنين المپيك بود. با توجه به اين سابقه، كمترين انتظار سكونشيني بود و اين نايب قهرمانى دور از ذهن نبود چرا كه همه بازيكنان بجز ملى پوشان وزن اول و پنجم همه با تجربه بودند.

بسيارى از نقرات اين تيم محصول همان تيمى است كه شما ساخته بوديد.

اين تيم همان تيم سال ۲۰۲۲ بود كه در ۱۵ ماهه توسط بنده ساخته شد و با ۷۸ مدال شامل ۳۲ طلا، ۲۵ نقره و

بانيم نگاهى

به تيم

نوجوانان

و بازى هاى

آسيائى

جوانان كه

از نوجوانان

استفاده

شد متوجه

مى شويم كه

رده پايه با

بى تدبيرى

در حال

افت است.

اگر همين

نوجوانان به

بلوغ فكرى

لازم نرسيده

و برنامه ريزى

درستى

روى آنها

صورت نگيرد

نمى توانند

پشتوانه

مناسبى

بوده و به

پيكره تيم

ملى اضافه

شوند

هفته هشتم ليگ برتر بسكتبال

استقلال به دنبال حفظ شكست نا پذيرى



ايستاده اند. نفت زاگرس ميزبان طبيعت است كه هم امتياز با خودش و يك پله پايين تر در رده پنجم ايستاده است. نفت آبادان هم ميزان مهگل است كه هم امتياز با خودش و يك پله بالاتر در رده هفتم قرار دارد. كاله هم در اين هفته به مصاف پترونوين خواهد رفت. آملى ها كه با برد هفته گذشته جاىگاه خود در رده سوم را تثبيت كردند اميدوارند از اين ديدار خانگى دست پر خارج شوند تا وضعيت بهترى در جدول رده بندى پيدا كنند، به خصوص كه در اين هفته شهردارى گرگان به دليل حضور در سوپر ليگ غرب آسيا بازى نخواهد داشت و اين فرصتى است براى گرفتن جاىگاه اين تيم در رده دوم.

برنامه ديدار هاى هفته هشتم دوشنبه ۱۲ آبان

نفت زاگرس جنوبى - طبيعت اسلامشهر (ساعت ۱۵ - سالن فرجام چهرم)
پالايش نفت آبادان - مهگل البرز (ساعت ۱۶ - سالن ۱۷ شهريور آبادان)
استقلال تهران - پايش پارت شاهرود (ساعت ۱۶:۳۰ - سالن محمود مشحون)
گلنور اصفهان - پاس كردستان (ساعت ۱۷ - سالن مخابرات اصفهان)
كاله مازندران - پترونوين ماهشهر (ساعت ۱۷:۳۰ - سالن پيامير اعظم آمل)

آسيب ديدگى زانو، پاكدامن را از جام جهاني الجزاير دور كرد

گل بود به سبزه نيز آراسته شد!

و هماهنگ شوند. در اين شرايط حساس كه

تيم ملى ساير مهياى اعزام به جام جهاني است، شنيدنها حاكى از آن است كه على پاكدامن كاپيتان تيم ملى شمشيربازى ساير ايران دچار مصدوميت بدموقعى شده است. تا حدى كه در استانه اعزام به جام جهاني مشخص نيست به الجزاير مى رسد يا نه؟ اين خبر حقيقتاً در اين شرايط كه ملى پوشان شمشيربازى ساير امروز قرار است تهران را به مقصد الجزاير ترك كنند شوك بدى به كاروان شمشيربازى است. زيرا پاكدامن قطعاً يكي از ستون هاى تيم ملى ساير در اين تورنمنت به شمار مى رود و مطمئناً خلا حضور او مى تواند تبعات منفى براى تيم داشته باشد.

خونريزى جدى در مفصل زانوى پاكدامن!

جام جهاني الجزاير اولين مسابقه فصل جديد شمشيربازى ساير است و تيم ايران امروز دوشنبه ۱۲ آبان ۱۴۰۴ راهى اين مسابقات مى شود. على پاكدامن كاپيتان تيم ايران اما طبق آنچه كه گفته مى شود، در آخرين تمرين قبل از اعزام تيم به الجزاير دچار مصدوميت سنگينى شده است. تاحدى كه اين آسيب ديدگى اعزام پاكدامن به جام

سوزه

رضا عباسپور روزنامه نگار

بى ترديد در كوير اين روزهاى شمشيربازى خصوصاً در اسلحه ساير، آسيب ديدگى ستاره هاى ملى پوش و مدال دار اين رشته ورزشى مى تواند تاوان سنگينى روى دست تصميم سازان اين رشته ورزشى بگذارد. درست مثل اتفاق تلخى كه براى چهره نامدار شمشيربازى قبل از اعزام به رقابت هاى جام جهاني الجزاير رخ داده و دست او و كادرفنى را قبل از اعزام به اين رويداد در حنا گذاشته است.

كاپيتان پر؟

رقابت هاى جام جهاني شمشيربازى در اسلحه ساير قرار است اواسط آبان ماه جارى به ميزبانى كشور الجزاير برگزار شود. بر همين اساس، تيم ملى شمشيربازى كشورمان نيز طبق برنامه ريزى انجام شده در اردوى تهران حاضر شده تا بپراى حضور در اين رويداد مهيا

جلسه وزير با سه دختر ملى پوش رويننگ

فدراسيون نوپا و مشكلات بى پايان



سرپرست فدراسيون رويننگ اعلام كرد كه قرارداد مربيان خارجى احتمالاً تمديد نمى شود و دختران رويننگ هم براى حل برخى از مشكلات با وزير ورزش ديدار كردند. مهران تيشه گران كه به عنوان سرپرست فدراسيون رويننگ فعاليتش را شروع كرده، درباره مشكلاتى كه در تيم رويننگ بانوان وجود دارد، گفت: «صحت هاى دختران رويننگ را شنيدم و بايد مشكلات را تا جاى ممكن برطرف كنيم و در مورد ادامه همكارى با مربيان خارجى هم تيم مديريت جديد تصميم مى گيرد. قرارداد مربيان دو ماهه و



ساير ايران خصوصاً در بخش تيمى متضرر مى شود. سال گذشته تيم ملى ساير ايران در الجزاير نايب قهرمان شد. اما امتياز نايب قهرمانى ما امسال پاك مى شود و هر نتيجه و رتبه اى براى ملى پوشان ساير كسب شود، جايزگزين آن خواهد شد. اوج حساسيت زمانى است كه پاكدامن قطعاً نتواند در الجزاير با تمام توان كنار كاپيتان تيم ساير امروز همراه تيم ملى به درحال حاضر يكى از مهره هاى اصلى و كليدى شمشيربازى ساير ايران است و بگريد به نظر مى رسد شمشيرباز ديگرى بتواند جاي او در الجزاير به تيم ملى ساير كمك كند. اين اتفاق تلخ بدبيارى ديگرى است كه گريبان شمشيربازى ايران را درآستانه اعزام به الجزاير گرفته است و بايد منتظر ماند و ديد كه نهايتاً چه تبعاتى براى كاروان ايران در جام جهاني خواهد داشت.

وضعیت عجیب هوادار منچستریونایتد ادامه دارد

برای فرانک ایلت، هوادار منچستریونایتد، همه چیز دوباره از نقطه صفر شروع می‌شود، چراکه امید او برای اصلاح موهایش که بسیار بلند شده، پس از تساوی ۲-۰ مقابل ناتینگهام فارست برپا در رفت.

ایلت، که به خاطر موهای بلند و معروف خود در میان هواداران با نام یونایتد استرند شناخته می‌شود، ۳۹۲ روز است که موهایش را کوتاه نکرده و تصمیم گرفته تا زمانی که تیم محبوبش پنج برد پیاپی به دست نیابد، به آرایشگاه نرود. سه پیروزی پیاپی باعث شده بود امید او برای کوتاه کردن موهایش بالا برود اما تساوی در ورزشگاه سیتی گراند در روز شنبه، به این چالش پایان داد و شمارش از نو آغاز شد. ایلت بلافاصله پس از بازی در تیک تاک ویدیویی منتشر کرد و با وجود اعتراف به اینکه از نتیجه «دل شکسته» شده، گفت هنوز نشانه‌های مثبتی می‌بیند و باور دارد انتظار طولانی‌اش برای کوتاه کردن موهایش، تا پیش از کریسمس به پایان برسد. او گفت: «واقعاً فکری می‌کردم این بار دیگر کار تمام است. حتی در لحظات آخر، وقتی ضربه آماد از روی خط دروازه برگشت، حالم بد شد. صادقانه بگویم کاملاً دل شکسته‌ام البته از همین حالا به دنبال تاریخ احتمالی بعدی اصلاح مویم هستم. راستش احساس خوشبینی دارم. احتمالاً تاریخ بعدی ۸ دسامبر، پس از بازی با ولورهمپتون است، که می‌شود روز ۱۴۲۹م.»

واکنش فرانک به رفتار نامناسب دو بازیکن ناتهام

توماس فرانک، سرمربی ناتهام، سعی کرد نگارانی‌ها در مورد مدافعان تیمش، میکی فن دفن و جد اسپنس را کم‌اهمیت جلوه دهد و گفت که تصمیم آنها برای پشت کردن به او پس از شکست دردناک مقابل چلسی نتایج «مسأله کوچک» بوده است. هردو بازیکن پس از نمایش ضعیف تیم‌شان در بازی شنبه، مستقیماً به سمت تونل رفتند و در این فرایند از کنار سرمربی خود گذشتند. پس از یک نمایش بی‌روح که نتایج‌ای شوت در چهارچوب برای اسپرز به همراه داشت، هواداران با صدای سوت‌های اعتراضی در ورزشگاه ناتهام تنهاسر، احساسات خود را پس از پایان بازی آشکار کردند. همان‌طور که رسم است، فرانک، سرمربی اسپرز، به زمین رفت تا او و بقیه بازیکنان از هواداران به خاطر حمایت‌شان در طول بازی، علی‌رغم باخت ناامیدکننده، قدر دانی کنند.

با این حال، در ویدیویی که به‌طور گسترده در شبکه‌های اجتماعی منتشر شد، میکی فن دفن و جد اسپنس تصمیم گرفتند به جای رفتن به سمت هواداران با هواداران زمین را ترک کنند؛ موضوعی که باعث خشم سرمربی دانمارکی شد. اما وقتی از فرانک درباره این حادثه پرسیده شد، او از انتقاد از فن دفن و اسپنس خودداری کرد و گفت: «البته که همه بازیکنان ناراحت هستند. آنها دوست دارند خوب عمل کنند، دوست دارند پیروز شوند. این ارادگی می‌کنم. فکرمی‌کنم ثبات داشتن در زمان‌های خوب و بد دشوار است، به همین دلیل من به سمت هواداران رفتم، می‌توانم به شما بگویم که وقتی برنده می‌شویم، سرگرم‌کننده‌تر است.»

در حالی که فرانک از زمان انتصابش در تابستان، ناتهام را به رتبه چهارم لیگ برتر رسانده است، عملکرد آنها در خانه تاکنون ناامیدکننده بوده است.

اخراج مربی لیگ برتری

ولورهمپتون بالاخره تصمیم گرفت تا ویتور پیررا، سرمربی پرتغالی خود را اخراج کند. وولوز با انتشار یک بیانیه رسمی این خبر را اعلام کرد. این مربی پرتغالی بهای شروع قاعه‌بار تیم را می‌پردازد که در ۱۰ ازی اول لیگ قادر به کسب پیروزی نبود. شکست سنگین سه‌گله روز شنبه مقابل فولام، سومین باخت متوالی و هشتمین شکست این تیم از آغاز مسابقات بود. ولورهمپتون با تنها ۲ امتیاز در قعر جدول رده‌بندی قرار دارد و ۸ امتیاز با برنلی که در رده هفدهم ایستاده است، فاصله دارد. پیررا ۵۷ساله، دسامبر گذشته به ولورهمپتون آمده بود. جف شی، رئیس اجرایی باشگاه، گفت: «ویتور و تیمش خستگی ناپذیری برای ولوز کار کردند و به ما کمک کردند تا فصل گذشته از یک دوره دشوار عبور کنیم که بابت آن سپاسگزاریم. متأسفانه، شروع این فصل ناامیدکننده بود و با وجود تمایل شدید ما برای دادن زمان و بازی‌های بیشتر به مربی برای بهبود اوضاع، به نقطه‌ای رسیدیم که باید تغییر ایجاد کنیم. ما از ویتور و کادر او به دلیل تعهدشان تشکر می‌کنیم و برای آنها بهترین‌ها را در آینده آرزو می‌کنیم.» تا زمان تعیین جانشین دائمی، ولورهمپتون تصمیم گرفته است که موقتاً هدایت تمرینات را به جیمز کالینز و ریچارد واکر، به ترتیب سرمربیان تیم‌های زیر ۲۱ و زیر ۱۸سال، بسپارد.

بازگشت دانیله دهروسی به فوتبال؟

طبق گزارش‌ها، دانیله دهروسی، اسطوره باشگاه رم، یکی از گزینه‌های احتمالی برای جانشینی پاتریک ویرا به عنوان سرمربی تیم فوتبال جنوا است. این خبر پس از اخراج سرمربی فرانسوی منتشر شده است. باشگاه جنوا روز شنبه اعلام کرد که پاتریک ویرا را به دلیل شروع ضعیف در فصل ۲۶-۲۰۲۵ از سمت خود برکنار کرده است. این تیم با تنها سه امتیاز و بدون هیچ پیروزی در ۹ بازی ابتدایی سری، در قعر جدول قرار دارد. روبرتو مورجینا و دومنیکو کریشیتو به عنوان سرمربیان موقت، هدایت جنوا را در دیدار دیروز مقابل ساسولو برعهده داشتند. پس از آن، جنوا به دنبال انتخاب یک سرمربی دائمی برای هدایت بلندمدت تیم خواهد بود. طبق گزارش روزنامه گاتزتا دلواسپورت، چندین گزینه برای هدایت جنوا مطرح هستند و هنوز احتمال اینکه مورجینا و کریشیتو به‌صورت دائمی این سمت را برعهده بگیرند، منتفی نشده است. در گزارش روز یکشنبه آمده است که دهروسی نیز یکی از گزینه‌های احتمالی است. او از زمان جدایی از تیم محبوبش رم، تنها پس از چهار بازی در فصل ۲۵-۲۰۲۴، بی‌کار بوده است.

فصلی متفاوت‌تر از همیشه برای توپچی‌ها

آرسنال، تیمی باذهنیت قهرمانی

گزارش یک

فرخ حسابی

روزنامه نگار

نمایش مقتدرانه آرسنال مقابل برنلی نه‌فقط یک پیروزی دیگر در جدول لیگ برتر بود، بلکه نشانه‌ای روشن از تکامل تیم میکل آرتسا به‌عنوان مدعی اصلی قهرمانی است. توپچی‌ها با پیروزی ۲-صفر در توف‌مور بار دیگر چهره تیمی نشان دادند که از نظر ساختار دفاعی، نظم تاکتیکی و برنامه‌ریزی در جزئیات، یکی از کامل‌ترین تیم‌های حال حاضر اروپا است.

تیمی که بر بازی مسلط است

در این دیدار، آرسنال عملاً هیچ فرصتی به حریف نداد. برنلی حتی در نیمه نخست نتوانست یک شوت به سمت دروازه ثبت کند و این تسلط، بازتاب فلسفه کنترل‌محور آرتسا بود. توپچی‌ها با مالکیت بالا، پرس هماهنگ و تغییر سریع ریتم بازی، حریف را خلع سلاح کردند و نشان دادند که قدرت‌شان دیگر فقط در حمله نیست، بلکه در مدیریت کامل جریان مسابقه است.

با این پیروزی، آرسنال فاصله خود را در صدر جدول لیگ برتر به هفت امتیاز رساند. تیم آرتسا حالا در ۱۰ بازی اخیر لیگ، هشت برد و تنها سه گل خورده دارد؛ آثاری که ثابت می‌کند آنها دیگر صرفاً تیمی جوان و امیدوار نیستند، بلکه مدعی جدی قهرمانی‌اند.

ستاره‌هایی در اوج هماهنگی

ویکتور گيوکشر، مهاجم سوئدی تازه‌وارد

در این دیدار شاید بهترین نمایش خود را از زمان پیوستن به آرسنال ارائه داد. او علاوه بر گلزنی، با تحرک، قدرت در نبردهای هوایی و هوشمندی در بازی ترکیبی، نشان داد می‌تواند جانشین مطمئنی برای گای هاورتس مصدوم باشد. ترکیب او با لئاندرو تروسار و دکلان رایس در حمله، یکی از مؤثرترین مثلث‌های تهاجمی فصل را رقم زد.

محوری ایفا کرد. علاوه بر گل زیبایی که با ضربه سرزد، عملکرد او در بازیس‌گیری توپ و آغاز ضدحمله‌ات، یادآور دوران طلایی کاپیتان‌های بزرگ آرسنال بود. رایس داد می‌تواند جانشین مطمئنی برای گای هاورتس مصدوم باشد. ترکیب او با لئاندرو تروسار و دکلان رایس در حمله، یکی از مؤثرترین مثلث‌های تهاجمی فصل را رقم زد.

ضربات ایستگاهی

یکی از ویژگی‌های بارز آرسنال جدید،

استفاده هوشمندانه از توپ‌های مرده است. توپچی‌ها پنج گل خارج از خانه در این فصل زده‌اند و هر پنج گل از روی کرنر بوده است. طراحی‌های تمرینی و دقت رایس در ارسال‌ها، حالا این بخش از بازی را به یکی از تهدیدهای اصلی تیم تبدیل کرده است. نکته جالب اینکه در گذشته، آرسنال از نظر دفاعی در ضربات ایستگاهی آسیب‌پذیر بود، اما امروز همان نقطه ضعف به نقطه قوت بدل شده است.

ذهنیت قهرمانانه

آرتسا در پایان بازی تأکید کرد که «روحیه تیمی» کلید اصلی این عملکرد است. وقتی در ثانیه‌های آخر ۱۰ بازیکن برای بازیس‌گیری توپ ۸۰ متری می‌دوند، یعنی ذهنیت قهرمانی در تیم نهاده‌ین شده است. داوید رایسا تاکنون تنها سه گل در لیگ دریافت کرده و در مسیر کسب یکی از آسان‌ترین دستکش‌های طلایی تاریخ لیگ برتر است.

شادی گل احساسی رایس



دکلان رایس، ستاره خط میانی آرسنال، پس از گلزنی در دیدار مقابل برنلی، لحظه‌ای عاطفی را رقم زد و گل خود را به عمه فقیدش تقدیم کرد. کسی که به گفته او، همواره در کنارش بوده‌واز تماشای بازی‌هایش لذت می‌برد. در جریان پیروزی ۲-صفر آرسنال در ورزشگاه ترف‌مور، رایس پس از به‌ثمر رساندن گل دوم تیمش، زانو زد و با اشاره دست روبه آسمان ادای احترامی صمیمانه به یاد یکی از نزدیک‌ترین اعضای خانواده‌اش داشت.

این هافبک ملی‌پوش انگلیسی بعد از مسابقه فاش کرد که عمه‌اش تنها چند روز پیش از دیدار برابر فولام درگذشته و تأکید کرد که این گل را به‌یاد او به‌ثمر رسانده است. او گفت: «عمه‌ام درست قبل از دیدار با فولام فوت کرد. او را از ته دل دوست داشتم؛ همیشه کنار مادرم برای تماشای بازی‌هایم سفر می‌کرد. مطمئناً حالا به‌تلا مراقب من است، بنابراین این گل برای او بود.» آرسنال با این برد روند درخشانش را ادامه داد؛ تیم آرتسا در هفته‌های اخیر موفق به شکست نیوکاسل، وست‌هم، فولام و کریستال پالاس در لیگ شده و در اروپا نیز المپیکوس و اتلتیکومادرید را پشت‌سر گذاشته است.

برد سخت اینتر مقابل تیم قعر جدولی

فرار شیرین در لحظات پایانی



ضربه سر فرانچسکو پیو اسپوزیتو و شوت قدریکو دی مارکو دروازه‌بان ورونا را به چالش کشیدند، اما نتیجه‌ای نداشتند.

در نهایت، در وقت‌های تلف‌شده، نیکولو بارلا با ارسال یک توپ از جناح چپ، باعث شد توپ به مارتنین فرزه برخورد کند و با اشتباه مدافع ورونا، دروازه‌بان غافلگیر شده و گل دوم اینتر رقم بخورد. این گل، پیروزی ۱-۲ اینتر را در لحظات پایانی تثبیت کرد و تیم را در مسیر موفقیت نگه داشت.

اینتر ظهريکشنیه در حالی که در زمین تیم ته جدولی ورونا تا لحظات پایانی با تساوی متوقف شده بود، روی اشتباه بازیکن حریف به یک برد ارزشمند دست یافت. در هفته‌ای پر تنش از رقابت‌های سری آ، تیم اینتر موفق شد با پیروزی دربرنگام و نفسگیر مقابل هلاس ورونا، سه امتیاز حیاتی را از آن خود کند. این دیدار که در ورزشگاه ورونا برگزار شد، با تماشایی پیوتر زلیبسنکی از روی یک ضربه ایستگاهی تمرین شده آغاز شد؛ گلی که نخستین گل ملی‌پوش لهستانی از اکتبر ۲۰۲۴ بود.

با غیبت مارکوس تورام و هنریک مخیتاریان، اینتر ترکیب خود را تغییر داد و آنژ-یوان یوئی را به ترکیب اصلی بازگرداند. در سوسی مقابل، ورونا همچنان در حسرت نخستین پیروزی فصل بود و با فهرستی بلند از مصدومان، از جمله سوات سردار و کریگوریس کاستانوس، به میدان آمد.

در نیمه اول، ورونا با گل جیووانه که پس از عبور از باستونی توپ را به گوشه بالای دروازه فرستاد، بازی را به تساوی کشاند. لحظاتی بعد، اوربان با یک ضربه از فاصله نزدیک تیرک دروازه را لرزاند و ورونا تا آستانه برتری پیش رفت. در نیمه دوم، اینتر با خطراتی جدی مواجه شد؛ از جمله خطای بان اسپسکی روی جیووانه که داور تنها با کارت زرد پاسخ داد. تلاش‌های اینتر برای گل دوم ادامه داشت؛

رنال باید بابت گولر باز هم پول بدهد



بند دیگری از قرارداد آردا با رئال شنبه‌شب فعال شد و رئال مبلغی دیگر به فنیباغچه پرداخت کرد. گولر هفتاد و پنجمین بازی خود را برای رئال مادرید انجام داد. این به آن مناسبت که باشگاه مادریدی باید دومیلیون یوروی دیگر بابت انتقال او به فنیباغچه بپردازد. هنگامی که این هافبک خلاق به ترتیب صدمین و صدویست‌وپنجمین بازی خود را انجام دهد، فنیباغچه بار دیگر دو میلیون یورو دیگر دریافت خواهد کرد. گولر در تابستان ۲۰۲۴ در حالی به رئال پیوست که بارسا نیز خواهان او بود ولی آردا ترجیح داد پیراهن رئال را به تن کند. ستاره ترکیه‌ای با ۳۰ میلیون یورو به رئال پیوست و در فصل اول زیر نظر آنچلوتی بجز مقطعی پایانی فصل فرصت چندانی پیدا نکرد هرچند قهرمانی لیگ قهرمانان و لالیگا را جشن گرفت.

در فصل گذشته نقش او کمی بیشتر شد ولی فصل برای رئال چندان خوب نبود با این حال فشاری حساب‌شده حریف را به دام می‌اندازد. نیست؛ نمادی از تحول ذهنی، نظم آهنین و بسپاری معتقدند رئال او را بسیار هم ارزان خرید.



از جلو دفاع می‌کند، با ولع بازی می‌کند و با فشاری حساب‌شده حریف را به دام می‌اندازد. بازیکانش نه به عقب‌نشینی، که به «حمله برای دفاع» باور دارند. قفس بسته شده و درون آن، درندگان سفید هر لحظه گرسنه‌تر می‌شوند.

رنال مادرید جدید فقط تیمی با تاکتیکی نو نیست؛ نمادی از تحول ذهنی، نظم آهنین و عطش تسلیم‌ناپذیر است. تیمی که از «انتظار» گذشته و حالا شکار می‌کند.

در قفس آلونسو، هیچ حریفی نفس نمی‌کشد

شکارچیان سفید

خود آلونسو در این باره می‌گوید: «بازیکنان با انرژی و فداکاری بازی می‌کنند. وقتی توپ را از دست می‌دهیم، بلافاصله فشار می‌آوریم. این روح جمعی و شیمی مثبت همان چیزی است که می‌خواهیم در تیم جا ببقند.» فده آلونسو، یکی از رهبران تیم نیز تأکید کرده است: «بازیکنان تهاجمی ما باکیفیت بالا، تلاش زیادی برای بازیس‌گیری توپ می‌کنند و ما در خط عقب به کارشان افتخار می‌کنیم.» این پرس سریع و هماهنگ، همان «فشار پس از از دست‌دادن توپ» است که حالا به شعار اصلی مادرید تبدیل شده. مفهومی که در تیم آلونسو به سطحی تازه رسیده؛ بی‌وقفه، هوشمند و مرکبار. در این ساختار، هیچ تویی در دست‌رفته تلقی نمی‌شود و هیچ حریفی حتی یک ثانیه آرامش ندارد.

آمارها این انقلاب را تأیید می‌کنند. رئال مادرید در حال حاضر کمترین تعداد پاس لازم برای بازیس‌گیری توپ را در لالیگا دارد: تنها ۱۱.۸ پاس. این یعنی فشار آن قدر مؤثر است که حریف حتی فرصت ساختن حمله را پیدا نمی‌کند. در میان پنج لیگ بزرگ اروپا، فقط تیم ایتالیایی «کومو» با مربیگری سسک فابرگاس عملکرد بهتری در این شاخص دارد، اما هیچ تیمی به اندازه رئال در یک‌سوم هجومی خطرناک نیست؛ ۳۷ توپ‌رایی در این منطقه، بالاتر از استراسبورگ، برست، برایتون و حتی بارسelونا. رئال مادرید ژابی آلونسو امروز تیمی است که هیچ واکنشی نمی‌دهد.

سورگی: محروم کردن داور چه فایده‌ای برای ما دارد؟

میلاد سورگی وینگر تیم فوتبال شمس آذر قزوین دربرابر باگشت استه امتیازی که از سه تیم لیگ برتری کسر شده می‌گوید: «واقعاً دلیلی نداشت که از این تیم‌ها امتیاز کسر شود. این مسائل به خارج از زمین فوتبال ارتباط داشت و نباید کسی قضاوت‌های اشتباهی را شروع می‌کرد. من می‌دانم که ما هر وقت به جدول نگاه می‌کردیم، در رده آخر قرار داشتیم و همین موضوع شمس آذر را با چالش مواجه کرد، چون بازیکنان را لحاظ ذهنی به فکر ریختند و تمرکز لازم را نداشتند. خدا را شکر می‌کنیم که این سه امتیاز برگشت تا حداقل از لحاظ ذهنی در شرایط بهتری قرار بگیریم.» او با اشاره به اشتباهات داری علیه تیمش این طور می‌گوید: «ما در چهار پنجر بازی بابت اشتباهات داوروری لطمه دیدیم و اگر این اشتباهات الان در بین تیم‌های بالای جدول بودیم، تیم ما از لحاظ جدول به دره‌های آخر لیگ قرار دارد، این اوصاف چرا باید بابت اشتباهات داری ابتقدر ضرر کنیم؟ در همین بازی با سپاهان هم بابت داوروری ضرر کردیم. در صورت جرمه‌ه توپ به دست بازیکن حریف خود که داور هم نزدیک صحنه حضور داشت، ولی پناهی نگرفت. برای من عجیب است که چرا در بازی به این مهمی VAR و VAR هم قائل همین سپاهان گل سالم زدیم، ولی با وجود VAR گل سالم ما رد کردند. در نهایت هم می‌خواهند داور را محروم کنند و می‌خواهند داور به عیبه برای تیم ما دارد؟»

بعد از نتایج ضعیف نظر محمدی

مهابادی سرمربی داماش شد

شکست‌ستگین داماش مقابل نساجی در شش هفته استغای علی نظرحمدی سرمربی تیم همراه شد. مالک داماش که تیمش با ۲ امتیاز در انتهای جدول قرار گرفته هادی منتظر این استغاف بود. بلافاصله با چند گونه وارد مذاکره شد و در نهایت با یاد هادی به توافق رسید. هادی پیش از این تیم هدایت تیم‌هایی چون راداهن تهران، تربیت یدز، فجرسپاسی، پیام مشهد، گهردرود، مس پرسچشمه، استقلال اهواز، پاس ممدان، الومینیوم اراک، برق شیراز، نساجی مازندران، مشکلی پوشان مشهد، شهدای ماهشهر، تیم ملی فوتبال، شاهین بوشهر، خوسه طلایی ساه، استقلال خوسزان، شهرراز شیراز را برعهده داشته است. جالب اینکه داماش در مرحله سوم رقابت‌های فوتبال جام حذفی کشور، بدون سرمربی با نتیجه سه بر صفر مقابل تیم هوراسپور ارومیه به برتری رسیدند و دور چهارم رقابت‌های جام حذفی کشور صعود کردند.

آقا جانیور: تراکتور را هم

مثل پرسپولیس می بریم

خبر خرم‌آباد که در هفته نهم لیگ برتر برابر سرخ‌پوشان تاسوی رسید، حالا باید خود را برای ایستادن با تراکتور در ورزشگاه تختی خرم‌آباد آماده کند. محمد آقاجانیپور مدافع این تیم می‌گوید: «طی هفته کار کرده بودیم و می‌دانستیم کل گهر تیم بسیار خوبی است و امسال هم هزینه زیادی کرده است. از نظر هزینه، شرایط تمهائی ساختنی با تیم‌های خصوصی مثل ما کاهل متفاوت است. با این حال ما برای این بازی برنامه‌ریزی کرده بودیم و می‌خواستیم از ضد حمله‌ها استفاده کنیم و گل بزنیم. سعی کردیم که بازی را در ۲۰ دقیقه مدیریت کنیم و چهره‌ای را که کارفرما می‌خواست، به نحو احسن انجام بدهیم. ۲۰ دقیقه اول چند موقعیت خوب و یک تک‌بخت داشتیم که گل نشد. شاید اگر آن موقعیت گل می‌شد، جریان بازی تغییر می‌کرد. این فشار و تشنگی‌ها برای این است که تیم ما تلقین می‌کند بازیکنان جوان و باتجربه است و یکی از اهداف باشگاه همین است که روی جوان‌ها سرمایه‌گذاری کند. در تابستان امسال هم چند بازیکن مثل مبین دهقان، حسین ابرقویی و... به تیم‌های دیگر منتقل شدند و این تصمیمی است که باشگاه گرفته است. با این حال به نظر من نتایج قابل قبولی گرفتیم و باشگاه و کارفرما به تراکتور در تیم راضی هستند.» او درباره بازی با تراکتور می‌گوید: «بازی با تراکتور برای بسیاری مهمی است، به خصوص برای من که چهار فصل بازی حضور داشتم. مثل بازی پرسپولیس بتوانم بازی را ببریم.»

● برنامه بازی‌های لیگ برتر

هفته دهم	
پنجشنبه ۱۵ آبان	
۱۶:۳۰.....	ملوان - شمس آذر قزوين
۱۷:۳۰.....	گل گهر سیرجان - ذوب آهن
جمعه ۱۶ آبان	
۱۵:۳۰.....	چادرملو اردکان - آلومینیوم اراک
۱۶:۳۰.....	پرسپولیس - استقلال خوزستان
۱۶:۳۰.....	تجرسپاسی - مس رفسنجان
۱۸:۳۰.....	نوفال - پیکان
شنبه ۱۷ آبان	
۱۶:۴۵.....	خیبر خرم آباد - تراکتور
نامشخص	
سپاهان - استقلال	



اسکوچیچ: الشرطه بازیکنان مستعدی دارد

از آقای تارتار تشکر می‌کنم بابت اظهارات مثبتی که در مورد ما داشت. قطعاً با احترام به رفقا، ما نهایت بلندپروازی را داریم. باید بدانیم که بازی به یک طرفه و یک‌سویه نیست و رفیق هم کیفیت خودش را برای تلاش‌مان را برای رسیدن به بلندپروازی‌هایمان انجام خواهیم داد و سعی می‌کنیم خودمان را در زمین ثابت کنیم. این را هم بدانید که این رقابت با دفاعت تیم متفاوت است. تیم‌های حرفه‌ای بازیکنان خارجی زیادی دارند و مثل سال‌های گذشته نیست. شاید قبلاً، دو سه بازیکن خارجی داشتند ولی الان همه تیم‌شان بازیکن خارجی است. کیفیت‌ها تغییر کرده و اینکه سطح ۲ لیگ حرفه‌مان را با لیگ یک نخبگان مقایسه کنیم چندان منطقی نیست. «اسکوچر» در خصوص عدم مصدومیت ایگور پوستونسکی و محمد نادری می‌گوید: «مصدومیت پوستونسکی جزئی نیست. انتظار داریم هر دو زودتر به شرایط بازی برگردند ولی از الان نمی‌شود گفت چند طول می‌کشد، چون برای هر بازیکن متفاوت است. در مورد نادری هم چنین پزشکی در بازی قبلی تأیید کرد که می‌تواند بازی کند ولی منافاتان دوباره مصدوم شد. مصدومیت او چندان بزرگ نیست و کمی التهاب دارد که فکر می‌کنم چندین روز نباشد. پوستونسکی بازیکن مهمی برای ماست و هر کاری از دست‌مان برپایند انجام می‌دهیم تا او زودتر برگردد.»

در اگان اسکوچیچ سرمربی تیم تراکتور درباره بازی تیمش مقابل عراق در بازی نخبگان آسیا می گوید: «بسیار پانزده هشتیم این بازی اهمیت بسیار بالایی دارد. الشطره تیم بسیار خوبی نتایج این تیم اصلاً نگاه نکنید. آلتالیزه که ما داشتیم تیمی تیم بسیار با کیفیت‌تری نسبت به نتایجی که کسب کرده‌اند. همان‌طور که گفتیم الشطره نمی‌توانست که از بازیکنان ما می‌برد. عملکرد خوبی داشتند و در هر بازی موقعیت‌های می‌کند و نباید فقط به نتایج این تیم نگاه کرد. تیم بسیار خطرناک و ما هم برنامه خودمان را برای کنترل این تیم می‌خواهیم داشته. می‌توانیم سعی می‌کنیم آنها را کنترل کنیم ولی هر تیمی هم خودش را دارد. بازی بسیار سخت و پیاپی در پیش داریم. ناد پوسوتونسکی را در اختیار نخواهیم داشت اما انتظار داریم هواپیمه مدتی که کنارمان بفرودند، روزی روزگاری را بکنند. خودشان می‌دانند که خوششان چقدر جزو ما مهم است. باز هم تک حریف را اصلاً دست کم نگیرید، تیم بسیار منسجمی هستند و سختی در پیش خواهد بود.» او درباره اهانظر تارتار، سرمربی تراکتور را مدعی همان در آسیا دانسته این‌طور می‌گوید:

سرمری فی نیاز به مشاوران قوی دارد

ادبیات نامناسب پیروز قربانی در نشست‌های خبری



برای او داشته باشد. ادامه این روند ممکن است با کمیته نظارتی فدراسیون فوتبال را به مجازا باز کند و منجر به جریمه یا محرومیت احتمالی سرمربی فدرشود. از این رو انتظاری می‌رود فرآیندی در اظهارنظرهای خود وقت و خودشنی‌داری بیشتری نشان دهد. با وجود نتایج قابل قبول فخری‌بایی در لیگ، سرمربی این تیم باید دانند که رفتار و گفتار او نیز بخشی از تصویر حرفه‌ای‌اش در

پیروز قربانی، سرمربی تیم فجر شهیدسپاسی شیراز، پس از دیدار تیمش با ریز پیکان در نشست خبری اظهاراتی را مطرح کرد که چندان پویند ندارد و فوتبالی قرار نگرفت. قربانی که در فصل جاری با وجود محدودیت‌های مالی فراوان توانسته تنگدای قابل قبولی با نیم فجر باشد، در گفت‌وگو با خبرنگار مالی از واژه‌هایی استفاده کرد که در نظر بسیاری کارشناسان در شان یک سرمربی لیک برتری نبود. او در نشست از اصطلاحاتی چون «هشتک» و «جفتک» استفاده کرد که فضای رسمی نشست خبری را به سمت تنش و شوخی‌ها غیرحرفه‌ای برد.

این نخستین بار نیست که پیروزی قربانی با ادبیات تند خود حاشیه‌ساز می‌شود. او پیش‌تر نیز در واکنش به یکی از خبرنگاران گفته بود: «اگر این مبارک‌رفی انجام نبود، طور دیگری جوابت را می‌دادم». جمله‌ای که در رسانه‌ها بازتاب گسترده‌ای پیدا کرد و او دانش منفی هواداران و تکیه‌گران را در پی داشت. حال آنکه خبرنگارین قناره‌ای می‌تواند تبات سنگین‌تری

سزنی‌م، به آنها برمی‌خورد. چرا؟ ناراحتی

حسین کبکی مربی استقلال خوزستان درباره حاشیه بازی با فولاد می‌گوید: «بامشافانه حاشیه از سمت نیمکت حریف شروع شد. به بعضی از دوستان بر سر خورده، چون ما بازی را به آبادان بردیم. تیمی که می‌بازان باشد، باید می‌بازنی کندی و ما هم این کار را به خودی انجام دادیم.» او درباره رفتارهای کادرفهای فولاد این‌طور می‌گوید: «بعد از بازی، من اولین نفر به توفل رفتم که به رختکن بروم. دیدم که حمید پومحمدان بنا بر دو صحبت می‌کند

خط حمله پیکان پیر شد

سعيد دقيقی بعد از مصدوميت
کسری طاهري بازگزن جوان و
کلزن تيمش، به دنبال يافتن
جايگزن مناسب براييش بود و
اين مسأله بعد از چند تغيير ناگام
يی رفت به يک دفعه جدی
تبدیل شود، حالا خيالش تا حدود
زيادی راحت شده است.
دقيقی بعد از اينکه مرتضی تيريزی
و اميد فهمی را در بازی های
الومينيوم و سپاهان به عنوان
مهاجم به کار گرفت، اين هفته
مقابل فجرسپاسی، فراز امامعلي را
در نوک حمله فراز داد و اتفاقاً
خوب به مسج تهرجه کرد.

خطر روی دروازه فجر باقی بماند.
در ادامه هم فرید میرزا خوش را
رساند و با ضربیه بغل یا دومین
گل پیکان را زد. فراز در ایمن بازی
شش‌پایه‌ای دیگری هم داشت.
شوت او در همان نیمه‌اول، به
منصور باقری برخورد کرد و در
جای باقری در نقش مدافع حریف
جلوی گل شدن شوت او افتاد.
در دقیقه ۲۱ هم وقتی افشین
صادقی با یک حرکت نمایشی
توانست سبک زارع کاپیتان کرب
را از مقابل بردارد و با حرکت در
عرض شوت را برای حریف آماده‌ای
فراستاد. ضربیه امان‌الله، دقت لازم



را نداشت و توپ با اختلاف از بالای دروازه به بیرون رفت. فرامرز امامعلی که فوتبالیست از هفتمین پست امکان شروع کرده و سال‌ها به‌عنوان مهاجم بازی کرده بود، مدتی بود که از این پست فاصله گرفته بود و حالا به لطف تغییر دقیق‌تری در ترکیب پست، دوباره به نوک حمله بازگشته است. با بازگشت امامعلی پا به سن گذاشته به‌جای طاهری جوان، حالا خط حمله پست حساسی پر شده اما شاید این بازیکن نتواند با تجربه بالا بازیکن خوبی برای طاهری جوان باشد.

ایران ورزش

مصاحبه و خبر

صادقی: این مدال طلا نقطه عطف فوتسال است

تیم ملی فوتسال دختران نوجوان ایران با درخشش در مسابقات آسیایی جوانان بحرن موفق شد مدال طلای قهرمانی را به دست آورد؛ موفقیتی که نه تنها نتیجه تمرین و تاکتیک، بلکه نماد همدلی، ایمان و تلاش جمعی بازیکنان است. مهناز صادقی، مربی تیم ملی، این موفقیت را نقطه عطفی برای آینده فوتسال بانوان ایران دانست و گفت: «کسب مدال طلا در این رقابت‌ها برای من و تیم ملی نوجوانان افتخار بزرگی است. دختران ما با انگیزه و تمرینات سخت توانستند در برابر تیم‌های قدرتمندی مثل چین و ویتنام به عملکرد فوق‌العاده‌ای داشته باشند و به مقام نخست برسند.» صادقی با اشاره به تلاش شش‌ماهه بازیکنان افزود: «خیلی خوشحالم که دختران نوجوان ما مزه تمرین، تلاش و سختکوشی شان را با قهرمانی گرفتند. این مدال تنها نتیجه تمرین و تاکتیک نیست، بلکه حاصل همدلی، ایمان و باور بازیکنانی است که با تمام وجود برای پرچم ایران جنگیدند. مسیر پیش روی ما سخت بود، اما بچه‌ها با انگیزه و روحیه جنگنده از همه موانع گذشتند.» مربی تیم ملی ادامه داد: «افتخارآفرینی فوتسال بانوان ایران در رده‌های پایه است و نتیجه تلاش جمعی و ایمان بازیکنان به توانایی‌های خودشان است. بدون حمایت فدراسیون فوتبال و کمیته ملی المپیک، فراهم شدن امکانات و شرایط مناسب تمرینی امکان‌پذیر نبود و این موفقیت به این شکل حاصل نمی‌شد.» صادقی تأکید کرد: «این مدال طلا فقط یک جایزه نیست، بلکه پیام امید و انگیزه‌ای برای همه دختران فوتبالیست کشور است. امیدوارم این موفقیت نقطه شروعی باشد برای پیشرفت روزافزون فوتسال بانوان ایران و نسل آینده بتوانند مسیر قهرمانی را ادامه دهد و در رده‌های بزرگ‌تر هم موفقیت‌های بین‌المللی کسب کند.» وی در پایان گفت: «هریک از بازیکنان این تیم با استعداد و انگیزه بالا، الگوهای واقعی برای جوانان کشور هستند. امیدوارم حمایت‌ها از تیم‌های پایه ادامه داشته باشد تا مسیر پیشرفت فوتسال بانوان ایران هموارتر شود و موفقیت‌های بیشتری رقم بخورد.»

چرا بیشتر بازی‌های WSL ساعت ۱۲ ظهر آغاز می‌شود؟

هواداران لیگ برتر زنان (WSL) در روزهای اخیر نسبت به تعداد زیاد بازی‌هایی که این فصل ساعت ۱۲ ظهر آغاز می‌شود، واکنش نشان داده‌اند. این هفته، پس از تعطیلات بین‌المللی، شش بازی WSL قرار است در روزهای شنبه و یکشنبه رأس ساعت ۱۲ ظهر برگزار شود، روندی که در نیم‌فصل اول فصل ۲۰۲۴-۲۰۲۵ تکرار شده است. در گذشته، زمان‌های محبوب برای شروع بازی‌ها معمولاً بین ساعت ۱۴ تا ۱۶:۳۰ بود، اما امسال بیش از ۶۰ درصد بازی‌ها رأس ساعت ۱۲ ظهر برنامه‌ریزی شده است. از ۶۶ بازی تا پایان هفته یازدهم، ۴۲ بازی ساعت ۱۲ ظهر و ۷ بازی دیگر پنج دقیقه زودتر آغاز شده است؛ به این ترتیب حدود ۷۵ درصد مسابقات در ظهرا کمی قبل از آن آغاز می‌شود. دلیل اصلی این تغییر، قرارداد جدید پخش تلویزیونی WSL است. در این فصل، اسکای اسپورتن پوشش ۹۰ درصد بازی‌ها را بر عهده دارد، در حالی که در همین بازه از فصل گذشته تنها شش بازی پخش می‌شد. هدف لیگ، ایجاد یک زمان ثابت برای بازی‌ها است که کمتر با مسابقات مردان تداخل داشته باشد تا مخاطبان تلویزیونی افزایش یابد. به‌توجه به اینکه اکثر بازی‌ها روز یکشنبه برگزار می‌شود، زمان ۱۲ ظهر انتخاب شده تا پیش از آغاز بازی‌های لیگ برتر مردان (معموماً ساعت ۱۴) قرار گیرد. هواداران در شبکه‌های اجتماعی انتقادهای خود را مطرح کرده‌اند. برخی هواداران نگران تأثیر این زمان‌بندی روی حضور تماشاگران هستند و می‌گویند: «حضور در بازی‌های WSL کاهش می‌یابد، چون همه نمی‌توانند برای ساعت ۱۲ به استادیوم برسند.» به نظر می‌رسد لیگ برتر زنان با هدف افزایش پخش تلویزیونی و جذب مخاطب، تعادلی بین رشد تلویزیونی و رضایت هواداران و حضور در استادیوم پیدا شود.

آرسنال در آستانه جذب استعداد سوئدی

آرسنال در آستانه نهایی کردن قرارداد با اسمیلا هولمبرگ، مدافع ۱۹ ساله سوئدی است. این بازیکن که در جام ملت‌های اروپا ۲۰۲۵ برای تیم ملی سوئد به میدان رفته، توجه باشگاه‌های بزرگ اروپایی را به خود جلب کرده و اکنون به نظر می‌رسد آرسنال برنده رقابت برای جذب او خواهد بود. مدیرعامل هاماربی، ریچارد فون ایکسکولر، در مصاحبه با اسپورتن‌بلادت گفت: «غیرقابل انکار است که اسمیلا مورد توجه زیادی قرار دارد، اما در حال حاضر تمرکز ما روی هاماربی و تیم ملی است.» هولمبرگ فصل درخشانی را در لیگ برتر سوئد تجربه کرده و موفق شده به ترکیب تیم ملی کشورش برای مسابقات اروپایی راه یابد. بازی‌های او باعث شد نامش در سطح اروپا گشت؛ «غیرقابل جدایی از اعمال کرده است، اما هنوز باید زیادی قرار دارد، اما در حال حاضر تمرکز ما روی هاماربی و تیم ملی است.» کزارش‌ها حاکی از آن است که تنها جزئیات نهایی باقی‌مانده و به محض باز شدن پنجره نقل و انتقالات در ژانویه ۲۰۲۶، انتقال رسمی خواهد شد. این انتقال می‌تواند گام مهمی در مسیر حرفه‌ای هولمبرگ باشد و آینده او در فوتبال زنان اروپا را تحت تأثیر قرار دهد.

روزنامه ورزشی صبح ایران

صاحب امتیاز: خبرگزاری جمهوری اسلامی

مدیرعامل: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران؛ علی متقیان

تلفن: ۰۲۱-۸۸۵۰۴۱۳۱۴ • نمابر: ۸۴۷۱۱۷۱۳

پیتوگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران

سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۰۱۳۰۰ - ۸۸۷۴۶۵۸۳

امور مشترکین: ۸۸۷۴۸۸۰۰ - ۸۸۵۲۱۹۵۴

نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸

مندوق پستی: ۵۳۸۸-۱۵۸۷۵

گزارش یک

فریناز زمانی

روزنامه‌نگار

در حساس‌ترین دیدار هفته هفتم لیگ برتر فوتبال، ورزشگاه شهید کاظمی صحنه تقابل مرضیه جعفری و مریم آزمون دو چهره باسابقه و رقیب دیرینه خواهد بود. سرخپوشان در تهران در شرایطی میزبان خاتون بم خواهند بود که در هفته‌های اخیر نتایج خوبی کسب نکرده و این بازی برای آزمون سرمربی آنها حکم مرگ و زندگی را دارد. خاتون بم با شش برد پیاپی، مقتدرانه صدر جدول را در اختیار دارد؛ تیمی که نه‌تنها در فاز هجومی بی‌رحم ظاهر شده، بلکه ساختار دفاعی‌اش هم کم‌نقص و منظم است. در مقابل پرسپولیس با تنها یک پیروزی، دو تساوی و سه شکست، در جایگاهی دور از انتظار و در رده هفتم جدول ایستاده است. تیمی که با شعار قهرمانی فصل را شروع کرد حتی از نیمه بالایی جدول فاصله گرفته و از همین حالا شمارش معکوس برای جدایی آزمون شروع شده است. پرسپولیس در گلزنی ناکام و در دفاع شکنده است؛ همین مسأله باعث شده تا آزمون ناچار شود در آستانه این دیدار حساس، در ترکیب و چیدمان خود دست به تغییر بزند. او باید راهی برای مهار خط حمله زهردار خاتون‌ها پیدا کند؛ تیمی که در هر شش بازی اخیرش

روحیه تیمی بالا و رضایت از شرایط آماده‌سازی توسلی: ما آماده‌ایم تا جهان را شگفت‌زده کنیم



بگذارم.» توسلی درباره گروه سخت ایران و تقابل با تیم‌های قدرتمندی چون برزیل و ایتالیا یک خانواده‌ایم؛ بازیکنان با تجربه از روبه‌رو هستیم. برزیل و ایتالیا تیم‌های پرستاره و باسابقه‌ای هستند، اما ما از هیچ‌کدامشان نمی‌ترسیم. این بازی‌ها انگیزه ما را چندبرابر می‌کند. ما برزیل را تالیز کرده‌ایم و برای هر شرایطی آماده‌ایم. در فوتسال، همه‌چیز به ایمان و تمرکز برمی‌گردد. شاید آنها تجربه بیشتری داشته باشند، اما ما قلبی پراز غیرت داریم.» بازیکنان تیم ملی از تحول ذهنی و ساختاری تیم گفت: «تیم ما نسبت به گذشته تغییر زیادی کرده. نظم، تمرکز و انگیزه در حد بالایی است. کادرفنی با رویکردی علمی کار می‌کند، از بدنسازی گرفته تا آنالیز دقیق بازی‌ها. ما حالا تیمی هستیم که باور دارد می‌تواند مقابل هر حریفی بایستد. هر لحظه تمرین برای ما یعنی یک قدم به موفقیت در جام جهانی.» توسلی در پایان با لحنی پر امید گفت: «جام جهانی فقط یک رقابت نیست؛ فرصتی است تا دنیا بفهمد دختران ایرانی چقدر با استعداد، پرتلاش و واکاگیرانه‌اند. ما آمده‌ایم تا نشان دهیم غیرت ایرانی در هر سطحی می‌درخشد. بازی‌های آسانی نخواهیم داشت، اما تا آخرین ثانیه می‌جنگیم. قول می‌دهم ایران در جام جهانی فقط شرکت‌کننده نخواهد بود، بلکه تیمی خواهد بود که جهان را شگفت‌زده می‌کند.»

ایرلند و ولز، علاقه‌مند به میزبانی فینال لیگ قهرمانان ۲۰۲۹

فدراسیون فوتبال ولز می‌گوید این میزبانی فرصتی برای «تشویق به مشارکت بیشتر در فوتبال زنان» و «تقویت سیستم پایه‌ای» در کشور خواهد بود. فدراسیون ایرلند نیز اعلام کرده تصمیم نهایی درباره ثبت درخواست رسمی پس از بررسی امکان‌سنجی مالی و فنی گرفته خواهد شد. ایرلند و ولز با رقابتی قدرتمندی روبه‌رو هستند؛ فرانسه قصد دارد فینال را در پارک المپیک لیون برگزار کند و سوئیس نیز استادیوم سنت ژاکوب پارک بازل را



فوتبال زنان، هم می‌تواند نقطه عطفی در مسیر قهرمانی خاتون بم باشد و هم خط پایانی برای دوران حضور مریم آزمون روی نیمکت پرسپولیس؛ دیداری که نتیجه‌اش نه فقط در جدول، بلکه در سرنوشت سرخپوشان تأثیرگذار خواهد بود.

توان وارد زمین خواهند شد. در آخرین دیدار هم پالایش‌گاز ایلام در خانه از آوای تهران پذیرایی می‌کند. ایلامی‌ها با ۶ امتیاز در رده ششم قرار دارند و امیدوارند از فرصت میزبانی برای نزدیک‌شدن به بالاترین‌ها استفاده کنند. به نظر می‌رسد هفته هفتم لیگ برتر

تیم چین یکی از مدعیان اصلی قهرمانی بود

حدیث یاری: قهرمانی‌ای که با ایمان و همدلی رقم خورد



بلکه از نظر روحی هم الهام‌بخش تیم بودند. هر تمرین هدف مشخص داشت و هر صحبت‌شان به ما یاد می‌داد قوی‌تر و باایمان‌تر وارد زمین شویم. این قهرمانی بدون هدایت دلسوزانه آنها ممکن نبود.» حدیث یاری در پایان گفت: «این قهرمانی را تقدیم می‌کنم به مردم عزیز ایران که همیشه پشتیبان ما بودند و خانواده‌هایمان که از دور با دعا و حمایت ما را همراهی کردند. همچنین این موفقیت را به همه دختران ایران تقدیم می‌کنم، چون با تلاش، پشتکار و ایمان می‌توانند به هر رؤیایی برسند. ما در این مسابقات نشان دادیم دختران ایرانی می‌توانند در سطح آسیا بدرخشند و افتخارآفرین باشند.»

پیروز شویم و به فینال برسیم.» کاپیتان تیم نوجوانان ادامه داد: «فینال همیشه خاص است و شرایط روحی بازیکنان متفاوت می‌شود. تیم چین یکی از مدعیان اصلی بود، اما ما فقط به یک چیز فکری می‌کردیم؛ بالا بردن پرچم ایران. بازی از نظر فنی سطح بالایی داشت و دوباره به ضربات پالتی کشیده شد. لحظه‌ای که ضربه آخر گل شد و همه در آغوش هم شادی کردیم، یکی از زیباترین لحظات زندگی‌ام بود.» یاری درباره تأثیر کادرفنی گفت: «از صمیم قلب از کادرفنی فوق‌العاده‌ام تشکر می‌کنم، مخصوصاً سرمربی عزیزمان خانم فاطمه شریف که با صبر، دانش و اعتمادشان همیشه کنار ما بودند. ایشان نه تنها از نظر فنی،

سیروس قایقران، امکان بهره‌برداری از این ورزشگاه را نداشت، زمین ورزشی دیگری را در منطقه آیکنار، واقع در نزدیکی انزلی، به فدراسیون فوتبال معرفی کرد. با این حال،

این پیشنهاد با مخالفت فدراسیون مواجه شده است. تصمیمی که خشم و ناامیدی را در میان اعضای تیم و هواداران ملوان برانگیخته است.

پگاه نوری، سرمربی تیم فوتبال زنان ملوان، در مصاحبه‌ای ضمن ابراز نارضایتی شدید از این وضعیت، آن را مصداقی بارز از تبعیض علیه تیم ملوان دانست. وی با اشاره به کیفیت مطلوب و استاندارد زمین آیکنار، اظهار داشت: «این زمین، به نظر، زمین بسیار خوبی است. پس از بازدید ناظر اعزامی از سوی فدراسیون و رفع کلیه ایرادات

اعلام‌شده، انتظار داشتیم که با میزبانی ما در این ورزشگاه موافقت شود اما متأسفانه، تبعیض همواره گریبانگیر ملوان بوده است و من از این بابت بسیار دلخورم.» خانم نوری با تأکید بر مشکلات عدیده تیم ملوان در زمینه زمین تمرین و مسابقات، به ویژه با توجه به شرایط جوی نامساعد و بارندگی‌های مکرر در منطقه، از فدراسیون فوتبال خواست تا با رویکردی همکارانه و مساعدت‌گرایانه، امکان میزبانی ملوان در زمین آیکنار را فراهم سازد. وی در ادامه افزود: «ما تیم‌های پایه زیادی داریم و تیم بزرگسالان نیز با مشکل جدی کمبود زمین مناسب مواجه است. از فدراسیون محترم می‌خواهم که ناظر خود را مجدداً به منطقه اعزام کند و از نزدیک ببینند که زمین آیکنار هیچ ایرادی ندارد و

اجازه دهند ما نیز از حق طبیعی خود، یعنی بهره‌مندی از میزبانی در شهر خودمان، بهره‌مند شویم. مگر تیم‌های دیگری که ورزشگاه‌هایشان آن استاندارد را ندارد، به شهر دیگری فرستاده می‌شوند؟ چرا باید ملوان به شهر دیگری برود و بازی کند؟ این چه منطقی است؟» این وضعیت، بار دیگر، موضوع نایربری‌ها و چالش‌های بیش روی فوتبال زنان در ایران را به کانون توجه افکار عمومی کشانده است. انتظار می‌رود فدراسیون فوتبال با درایت و تدبیری مناسب، به این مشکل رسیدگی کرده و زمینه را برای میزبانی شایسته تیم ملوان در شهر انزلی فراهم سازد. محروم کردن این تیم از حق میزبانی، نه تنها به ضرر ملوان، بلکه به ضرر کل جامعه فوتبال زنان ایران خواهد بود.